1 /1

Praça Joaquim Moreira Damasceno, nº 735, Centro, Itaguaru/GO – CEP: 76.660-000

Fone: 0(xx) 62 3398-1144/1213 - Site: itaguaru.go.gov.br e Email: prefeitura_itaguaru@hotmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2019

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAGUARU, Estado de Goiás, por

intermédio da Divisão de Pessoal e Recursos Humanos, que no uso de suas legais atribuições,

e tendo em vista o resultado do Concurso Público regido pelo Edital nº 001/2018, de 21 de

fevereiro de 2018, deflagrado para preenchimento de cargos de provimento efetivo,

RESOLVE CONVOCAR os seguintes Candidatos: FELIPE INÁCIO FERREIRA,

aprovado/classificado em 9º Lugar para o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS;
JAQUELINE PEREIRA DE SOUZA, aprovada/classificada em 10º Lugar para o cargo de

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS; JOÃO JOSÉ DA SILVA, aprovado/classificado

em 1º Lugar para o cargo de PEDREIRO; ALDENIR ARAÚJO DA SILVA,

aprovado/classificado em 6º Lugar para o cargo de MOTORISTA; LUCIANO GOMES DE
OLIVEIRA, aprovado/classificado em 7º Lugar para o cargo de MOTORISTA;
FERNANDO AUGUSTO MORAIS BATISTA, aprovado/classificado em 8º Lugar para o

cargo de MOTORISTA; CARLOS EDUARDO RODRIGUES, aprovado/classificado em

9º Lugar para o cargo de MOTORISTA; LETÍCIA MOREIRA LIMA,

aprovada/classificada em 1º Lugar para o cargo de TESOUREIRO; PAULO CÉSAR
GUIMARÃES TEIXEIRA, aprovada/classificado em 2º Lugar para o cargo de AUXILIAR
DE CONTABILIDADE; THALES JOSÉ RESENDE DE ARAÚJO,

aprovado/classificado em 2º Lugar para o cargo de FISCAL DE TRIBUTOS;
GUILHERME CAETANO PERON, aprovado/classificado em 1º Lugar para o cargo de

AVALIADOR; MARIA DENISE DE MORAIS SANTOS, aprovada/classificada em 3º

Lugar para o cargo de RECEPCIONISTA; JARDIELSON DA COSTA OLIVEIRA,

aprovado/classificado em 2º Lugar para o cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO;
THAYNARA MOREIRA RIBEIRO, aprovada/classificada em 2º Lugar para o cargo de

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS; WAGNA CACIA DE ALMEIDA,

aprovada/classificada em 6º Lugar para o cargo de TÉCNICO EM ENFERMAGEM; e
ABADIO PEREIRA DOS SANTOS, aprovado/classificado em 15º Lugar para o cargo de

OPERÁRIO DE SERVIÇOS GERAIS. Os candidatos poderão obter a relação completa dos

documentos necessários para apresentação, junto a Divisão de Pessoal e Recursos Humanos e

no site: itaguaru.go.gov.br. A Convocação também será obrigatoriamente encaminhada via e-

mail, e se necessário, caso seja infrutífera, será essa despachada por Correios com AR.

Itaguaru/GO, 29 de maio de 2019.

Tainy de Souza Pimentel
Chefe da Divisão de Pessoal e Recursos Humanos